


2 3FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

RAW CONCEPT 27 LOW KICK SPEED
721714
SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu:104/101/96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 27 mm /Omotávka: RAW  
CONCEPT Grip / Čepel: SPEED PPH Space black
4 399 Kč

RAW CONCEPT 29 LOW KICK SPEED
721717
SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu:104/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 29 mm  /
Omotávka: RAW CONCEPT Grip  /  Čepel: SPEED PPH space black  /
4 399 Kč

RAW CONCEPT 27 OVAL WE ORC FHPM
SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY  
S OVÁLNÝM DRŽENÍM
Délka shaftu:104 / 101 / 96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 27  mm /
Omotávka: RAW CONCEPT Grip / Čepel: ORC FHPM PP bílá
4 299 Kč

Nejlehčí shaft určený pro hráče, kteří chtějí být rychlejší, než soupeř.  
Modelová řada Raw Concept a Raw Concept LK jsou naše nejlehčí a nejkvalit-
nější shafty. Rychlý a citlivý Shaft s  11-vrstvami nebroušených karbonových 
vláken a neošetřenou povrchovou úpravou, Vám dává to, co potřebujete k přes-
nému ovládání míčku.
Shafty Raw Concept s technologií LOW KICK posouvají KICK POINT shaftu níže 
pro přesnější a pohotovější zakončení z každé situace. Je nepatrně těžší než 
shaft Raw Concept.

RAW CONCEPT BOW 28 SPEED
720723
SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu:101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 28 mm  /
Omotávka: Sticky Grip  /  Čepel: SPEED PPH bílá  /
4 299 Kč

RAW CONCEPT 27 WE SPEED
721713
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:104/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 27 mm  /
Omotávka: Sticky Grip  /  Čepel: SPEED PPH Bílá  /
4 199 Kč

RAW CONCEPT 27 JAB
721712
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:104/101/96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 27 mm /
Omotávka: RAW CONCEPT Grip / Čepel: JAB PE BLACK /
4 199 Kč

RAW CONCEPT 29 WE SPEED
721716
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:104/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 29 mm  /
Omotávka: Sticky Grip  /  Čepel: SPEED PPH Bílá  /
4 199 Kč

RAW CONCEPT 29 JAB
721715
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:104/101/96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 29 mm /
Omotávka: RAW CONCEPT Grip / Čepel: JAB PE BLACK /
4 199 Kč

RAW CONCEPT 31 WE SPEED
721719
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:92/87/82 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 31 mm  /
Omotávka: Sticky Grip  /  Čepel: SPEED PPH Bílá  /
3 499 Kč

RAW CONCEPT 31 JAB
721718
SHAFT S  11-VRSTVAMI NEBROUŠENÝCH KARBONOVÝCH VLÁKEN
Délka shaftu:92/87/82 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 31 mm /
Omotávka: RAW CONCEPT Grip / Čepel: JAB PE BLACK /
3 499 Kč

HOLE

LEHČÍ A RYCHLEJŠÍ...



4 5FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

Modelová řada K.O. s  technologií posunutého KICK POINTu 
níže pro rychlou, přesnou a pohotovou střelbu z  každé pozice.  
Shaft je v dolní části vyztužen karbonovými vlákny.
Shafty nabízíme v tvrdostech: 30 / 28 / 26 mm.

Shafty vyrobené směsí karbonu a kompozitu nebo pouze kompozi-
tu jsou perfetkně vyvážené hole pro hráče, kteří mají rádi silnější a 
těžší hůl. O tvrdosti 27 nabízíme i technologii LOW KICK.

KARBON-KOMPOZITOVÉ HOLE JAKO 
KOMPROMIS

SHAFT VYTVOŘENÝ PRO STŘELCE

K.O. 26 JAB
721709
KARBONOVÝ SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu: 104/101 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 26 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: JAB PPB bílá   /
3 299 Kč

CORE 27 LOW KICK SPEED
721702
SHAFT SE STABILIZAČNÍMI KARBONOVÝMI PRVKY V DOLNÍ ČÁSTI SHAFTU
Délka shaftu:104/101/96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 27 mm /
GRIP: STICKY GRIP / Čepel : PP-H SLIME GREEN /
2 499 Kč

CORE 24 JAB
721700
VYVÁŽENÝ SHAFT VYROBENÝ ZE SMĚSI KARBONU A KOMPOZITU
Délka shaftu:103/101 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 24 mm /
Omotávka: WTB modrá/ Čepel: JAB PPB BOMBAY BLUE /
2 299 Kč

FP CONCEPT 27 WE JAB
721701
VYVÁŽENÝ KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:104/101/96 cm / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 27 mm / 
Omotávka: WTB / Čepel: JAB PPB BÍLÁ /
2 299 Kč

LONG JOHN (NUTNÉ ŽÁDAT O VÝJIMKU)
719717
KOMPOZITOVÝ SHAFT SHAFT
Délka shaftu:107 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 23 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: PWR PE BLACK /
2 299 Kč

K.O. 28 JAB
721710
KARBONOVÝ SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu: 104/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 28 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: JAB PPB bílá  /
3 299 Kč

K.O. 30 JAB
721711
KARBONOVÝ SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY
Délka shaftu: 96/92 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 30 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: JAB PPB bílá  /
2 799 Kč

K.O. 28 OVAL ORC FHPM
KARBONOVÝ SHAFT SE STABILIZAČNÍMI UHLÍKOVÝMI VLÁKNY S 
OVÁLNÝM DRŽENÍM
Délka shaftu: 104/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 28 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: ORC FHPM PP bílá
3 299 Kč

BEAT 27 JAB
720700
HŮL VYROBENÁ Z KARBONU SE SPECIÁLNÍM DRŽENÍM BEAT 
Délka shaftu:103/101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Shaft shooting flex: 27 mm  /
Omotávka: Sticky grip  /  Čepel: JAB PPH space black  /
2 999 Kč

 



6 7FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

CORE 31 SPEED
721703
VYVÁŽENÝ SHAFT VYROBENÝ ZE SMĚSI KARBONU A KOMPOZITU
Délka shaftu:92/87/82/77 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 31 mm  /
Omotávka: WETTER THE BETTER  /  Čepel: SPEED PPH space black  /
1 749 Kč

FP CONCEPT 31 WE JAB
721704
VYVÁŽENÝ KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:92/87M / Ø25,5 mm / Tvrdost shaftu: 31 mm / Omotávka: WTB  /  
Čepel: JAB PPB BÍLÁ /
1 599 Kč

CORE 33 ORANGE
721706
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:85/80 cm  /  Ø24 mm  /  Tvrdost shaftu: 33 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: Jai-Alai PE černá  /
899 Kč

CORE 33 LIME
721705
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:85/80 cm  /  Ø24 mm  /  Tvrdost shaftu: 33 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: Jai-Alai PE lime green  /
899 Kč

COMET 33 RAW
721723 & 721724
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:90/80 cm  /  Ø24 mm  /  Tvrdost shaftu: 33 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: RAW PE černá  /
649 Kč

MINI + BALL
711926
DĚTSKÁ HŮL S ROVNOU ČEPELÍ KRÁTKOU OMOTÁVKOU
Délka shaftu:55 cm
599 Kč

CORE 34 CORAL GREEN
721707
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:75/70/65/60/55 cm  /  Ø24 mm  /  Tvrdost shaftu: 34 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: Jai-Alai PE korálově zelená (75 cm)
          Spooky PE korálově zelená  (70/65/60/55 cm)

CORE 34 YELLOW
721708
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:75/70/65 cm  /  Ø24 mm  /  Tvrdost shaftu: 34 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: Jai-Alai PE neon Yellow (75 cm)
        Spooky PE neon Yellow  (70/65 cm)

COMET 27 RAW
721721 & 721722
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:101/96 cm  /  Ø25,5 mm  /  Tvrdost shaftu: 27 mm  /
Omotávka: PRO Grip  /  Čepel: RAW PE černá  /
749 Kč

 

Shafty vyrobené především z kompozitu s vhodným vyvážením pro 
juniorské hráče a hráčky. U dětských holí je shaft pouze kompozi-
tový.

CORE 34 ORANGE LTD. (DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB)

721707
KOMPOZITOVÝ SHAFT
Délka shaftu:75/70/65 cm / Ø24 mm / Tvrdost shaftu: 34 mm /
Omotávka: PRO GRIP / Čepel: JAI-ALAI PE Korálově zelená (75 cm)
   SPOOKY PE Korálově zelená (70/65/60/55 cm)

LOŇSKÁ DOPLNIT

799 Kč

799 Kč

799 Kč



8 9FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

ASDFA ASDFA

RAW CONCEPT GRIP 715931
Nejtenčí a nejlehčí Omotávka
BARVA: černá, šedá
429 Kč

WETTER THE BETTER 719900
Omotávka tvořena ze tří různých barev a materiálů 
v odlišných vrstvách pro pevný stisk.
BARVA: šedá/bílá/černá, šedá/černá/modrá, 
šedá/černá/oranžová, šedá/černá/zelená
479 Kč

STICKY GRIP 711935
Omotávka o tloušťce 2  mm
BARVA: černá, šedá, bílá
429 Kč

EVA BAND SET 513501 
Dvě pásky EVA,
DÉLKA: 48  cm
199 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE SR. 715940 
Ochranné brýle, nastavitelný hlavový pásek, nastavi-
telné nosní polštářky, čisticí hadřík, pevná krabička 
pro bezpečné uložení, 
BARVA: černá/bílá
Doporučeno IFF.
849 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE JR. 715941 
Ochranné brýle, nastavitelný hlavový pásek, nastavi-
telné nosní polštářky, čisticí hadřík, pevná krabička 
pro bezpečné uložení, 
BARVA: černá/zlatá, černá/oranžová, černá/růžová
Doporučeno IFF.
849 Kč

OCHRANNÉ BRÝLE KIDS 
719940 
Ochranné brýle, nastavitelný hlavový pásek, nastavi-
telné nosní polštářky, čisticí hadřík, pevná krabička 
pro bezpečné uložení, 
BARVA: černá/oranžová
Doporučeno IFF.
849 Kč

MÍČEK 711943
Oficiální míč pro všechny IFF zápasy,
BARVA: bombay blue, burned orange, červená, shrimp pink, bílá
45 Kč

BALL CAN (3 KS) 711944 & 711945
Krabice tří míčku, 
BARVA: bílá sada, barevná sada
149 Kč

OMOTÁVKY DOPLŇKY

LAUREL ČELENKA 320301 
Set dvou tenkých pružných čelenek 
v různých barvách
BARVA: oranžová/žlutá
299 Kč

CODE POTÍTKO 309312  
Bavlněné dlouhé potítko (2 ks v balení)
BARVA: černá, mintová
399 Kč

WINNY ČELENKA 316302  
Set tří tenkých pružných čelenek 
v různých barvách
BARVA: oranžová/černá/bílá, zelená/
černá/růžová
299 Kč

BORG ČELENKA 316304  
Bavlněná pružná čelenka
BARVA: černá, bílá
299 Kč

LEY POTÍTKO 319310 
Bavlněné krátké potítko (2 ks v balení)
BARVA: zlatá, mintová
299 Kč

BILLY POTÍTKO 319310 
Bavlněné krátké potítko (2 ks v balení)
BARVA: černá, bílá
299 Kč

BUGATTI POTÍTKO 319310 
Bavlněné krátké potítko (2 ks v balení)
BARVA: černo-bílá
249 Kč

CAPITAL ČEPICE 220201
Akryl, 
BARVA: černá, šedá
649 Kč

KAPITÁNSKÁ PÁSKA 319302 
Nastavitelné zapínání na suchý zip 
(1 ks v balení),
velikost SENIOR: černá/oranžová, 
velikost JUNIOR: černá/žlutá
299 Kč

STUFF

VALEN ČEPICE 221201 
Bavlna/Elastan, BARVA: černá
499 Kč

CENIT BEANIE 220202
Acrylic, BARVA: černá, šedá
649 Kč

CROWN ČEPICE 219208
Kšiltovka s úpravou velikostí vzadu 
BARVA: černo-zlatá
649 Kč

FP BOTTLE 0,7 L
BARVA: černo-oranžová
149 Kč

FP BOTTLE 1,0 L
BARVA: černo-bílá, černo-modrá
159 Kč



10 11FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

SPEED 714904
Vše, co potřebujete, a nic víc. Čepel s výrazným 
předzahnutím, lehkou pětibřitou konstrukcí a tuhou 
patou. Velká velikost, nízká hmostnost, rovný 
backhand. 

MATERIÁLY: PPH ghost white, slime green, space 
black / PPB coral green, deep purple, shrimp pink/
PE metallic black
749 Kč 

PP Boost 
Středně tvrdý a odlehčený materiál, vychází z materiálu PP.

PP-h 
Tvrdší materiál, nově odlehčený pro lepší kontrolu míčku. 

MATERIÁLY ČEPELÍ

Čepele z materiálu PPBoost nejsou určeny k dalšímu zahýbání.

ORC 711930
Make the plays. Nejvšestrannější volba pro tvůrce 
hry. Hbitá a rychlá Čepel s lehkou pětižebrovou 
konstrukcí. Rovnoměrná konkávnost od paty ke 
špičce

MATERIÁLY: PE metallic černá
699 Kč 

PWR 714903
Ultimátní Čepel pro tvrdé střely a kontrolu míčku. 
Lehká šestihranná konstrukce, předzahnutí a
mírně konkávní backhand umožňuje hraní, driblink
a střelbu.

MATERIÁLY: PPB diamond white /
PE metallic black / PPB bombay blue
749 Kč 

FLAT JAB 714900
Plochá Čepel pro shaft Beat. 

Volba střelce s maximální lehkostí. Tuhá patní 
konstrukce dodává sílu
přihrávce a střelbě. 

MATERIÁLY: PPH space black / PP white
749 Kč 

JAB 714900
Volba PRO střelce s maximální lehkostí a pětižebro-
vou konstrukcí a zahnutou špičkou. Tuhá konstrukce 
paty dodává ráz přihrávce a střelbě. Zakřivená 
špička umožňuje střelbu a driblování. 

MATERIÁLY: PPB Coral green, Bombay blue, 
Burned orange, PE černá, žlutá, zlatá, růžová 
749 Kč 

PE
Středně tvrdý materiál univerzální pro všechny typy střelby.

PP
Středně tvrdý materiál pro lepší kontrolu míčku.

 

JAB FH2 714900
Volba střelce s maximální lehkostí. Lehká pětižeb-
rová konstrukce a zahnutá špička. Tuhá konstrukce 
paty dodává tvrdost přihrávce a střelbě. Zakřivená 
špička umožňuje střelbu a snadné driblování.

MATERIÁLY: PPH slime green /  
PPB bombay blue, burned orange, coral green,  
space black
829 Kč

PWR FH2 714903
Ultimátní Čepel pro tvrdé a přesné střely. Lehká kon-
strukce, mírně zahnutý backhand umožňuje hraní, 
driblování a střelbu.

MATERIÁLY: PPB bombay modrá
829 Kč

JAB FH4 714900
Volba střelce s maximální lehkostí. Lehká pětižeb-
rová konstrukce a zahnutá špička. Tuhá konstrukce 
paty dodává tvrdost přihrávce a střelbě. Zakřivená 
špička umožňuje střelbu a snadné driblování . 

MATERIÁLY: PPB shrimp pink
829 Kč

PWR FH4 714903
Ultimátní Čepel pro tvrdé a přesné střely. Lehká kon-
strukce, mírně zahnutý backhand umožňuje hraní, 
driblování a střelbu.

MATERIÁLY: PPB burned orange
829 Kč

ORC FHPM 711930
Make the plays”. Nejvšestrannější volba pro 
rozehrávku. Hbitá a rychlá Čepel s lehkou pětiže-
brovou konstrukcí.
Rovnoměrná konkávnost od paty až ke špičce.

MATERIÁLY: PPB deep purple, diamond white
829 Kč

FACTORY HOOK ČEPELE

PM

Zahnutí Factory Hook 2 (FH2), je konkávní 
po celé délce forehandu čepele, oblíbené 
pro střelbu tahem z výběhu. Špička kopíruje 
standardní zahnutí čepele. Backhand čepele je 
vykrojenější, ale i tak vhodný pro vedení míčku 
na této straně čepele.

PlayMaker zahnutí je určené pro tvůrce hry, 
přesnou a rychlou nahrávku.

Zahnutí Factory Hook 4 (FH4), je konkávní po celé 
délce forehandu čepele a s mírně předzahnutou 
špičkou směrem dolů, oblíbené především pro 
jemnou kontrolu míčku. Backhand čepele je  
vykrojenější, ale i tak vhodný pro vedení míčku  
na této straně čepele.

ČEPELE 
FACTORY HOOK

ČEPELE
REGULAR



12 13FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

LUX STICK BACKPACK 418414 
Batoh na 1-2 hole, oddělené kapsy na na drobnosti a na 3 míče, síťovaná kapsa na spor-
tovní láhev, nastavitelné ramenní popruhy, výsuvný kryt proti dešti na rukojeť hole, reflexní 
lemování, kapsa na jmenovku, 30 l
BARVA: černá/vesmírná
1 599 Kč

SATELLITE EQUIPMENT BAG 419414
Taška na sportovní vybavení s kapsou na boty, 40 L
BARVA: černá/bílá, černá/zlatá
999 Kč

SATELLITE SMALL STICK BAG 419408
Obal na 1-4 hole dle délky
BARVA: černá/bílá
799 Kč

SATELLITE BIG STICK BAG 419407
Vak na 10-15 holí dle délky
BARVA: černá/zlatá,  černá/bílá
1 199 Kč

BALL BAG 414418 
Vak na zip s kapacitou až na 100 míčků
BARVA: černá
999 Kč

LUX TROLLEY BAG 418415 
Taška na kolečkách pro brankáře s dvoucestným zipem a velkými kapsami na další 
vybavení. 95 L.
BARVA: černá/korálově oranžová
3 299 Kč

TAŠKY A VAKY

LUX COACH LAPTOP BACKPACK 418401 
Batoh pro trenéry na laptop. Uvnitř tři kapsy na zip. Lze nosit také jako tašku. 18 L.
BARVA: černá
1 649 Kč

COACH FOLDER WITH 
TACTIC BOARD 519502
Trenérské desky na zip s vnitřním prostorem pro drobné 
vybavení. Rozměr: 38,5x28x5x6 cm.
BARVA: černá
1 299 Kč

TACTIC BOARD 519503
Trenérská tabulka o velikosti 34,5x23 cm.
399 Kč

FP TRENÉRSKÁ  
TABULKA
Tvrdá trenérská tabulka s držákem na papíry na zadní 
straně.
429 Kč

AIR SMALL STICK BAG 419422
Obal na 1-3 hole dle délky
BARVA: černá/bílá, černá/zlatá
549 Kč

AIR DRAW STRING BACKPACK 421401
Sportovní pytel na záda. Rozměr: 44x37 cm
BARVA: černá/zlatá
399 Kč

AIR SMALL STICK BAG JUNIOR 419423 
Obal na 1-3 juniorské hole dle délky
BARVA: černá/zlatá, černá/space, černá/oranžová, černá/zelená
499 Kč



14 15FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

GK-PANTS FOR JUNIOR 120103 
Materiál: nylon, polyester
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
BARVA: černá
3 399 Kč

GK-SHIRT FOR JUNIOR 118104 
Materiál: polyester
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
BARVA: černo-bílo-zlatá
1 749 Kč

GK-PANTS 120101
Materiál: nylon, polyester
Velikosti: 150 cm, XS - XXL
BARVA: černá s oranžovými prvky
5 899 Kč

GK-SHIRT 120102
Materiál: polyester
Velikosti: 150 cm, XS-XXL
BARVA: černá, oranžová
1 999 Kč

GK-PROTECTIVE SHIRT XRD 119114 
Materiál: nylon, polyester, elastan
Velikosti: 150 cm, XS/S, M/L, XL/XXL
BARVA: černo-šedo-žlutá
4 199 Kč

GK-SHIRT FOR JUNIOR 120104 
Materiál: polyester
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
BARVA: oranžová
1 749 Kč

GK-PANTS FOR JUNIOR 118103 
Materiál: nylon, polyester
Velikosti: 110/120 cm, 130/140 cm, 150/160 cm
BARVA: černo-bílo-zlatá
3 399 Kč

BRANKÁŘSKÉ VYBAVENÍ

GK-GLOVES WITH SILICONE, SR&JR 520501 
Velikosti: 7-9 let, 10-12 let, XS-XL
BARVA: černá s WTB prvky
1 399 Kč

GK-ELBOW PAD 
SLEEVE 516500 
Materiál: polyester, elastan, 
EVA polstrování 
Velikosti: XS/S, M/L, XL/XXL
BARVA: černo-žlutá
999 Kč

GK-GLOVES WITH 
SILICONE, SR&JR
517500 
Velikosti: 7-9 let, 10-12 let, 
XS-XL
BARVA: černo-zlatá
1 399 Kč

GK-HELMET, 
SENIOR 515510 
Profesionální brankářská 
helma, 
BARVA: černá
2 799 Kč

GK-KNEE PADS, 
SHORT 516507 
Materiál: neoprén, polyamid, 
EVA polstrování
Velikosti: XS/S, M/L, XL/XXL
BARVA: černo-žlutá
3 199 Kč

GK-HELMET, 
JUNIOR 520504  
Dobře polstrovaná juniorská 
helma s nastavitelnými 
přeskami,  
BARVA: černo-stříbrná
1 899 Kč

GK-KNEE PADS, 
JUNIOR 514504 
Materiál: polyester, nylon, 
umělé hedvábí, pryž
Velikost: dětská
BARVA: černo-žlutá
1 299 Kč

STRAP SET 515505 
Řemínky pro seniorskou helmu
599 Kč

GK-JOCK 
STRAP 516506 
Materiál: polyester, elastan
Velikosti: junior a senior
BARVA: černo-žlutá
799 Kč

PADDING SET 515504
Vnitřní polstrování pro seniors-
kou helmu
799 Kč

GK-PROTECTIVE 
SHIRT JUNIOR 112125 
Materiál: nylon, polyester, 
elastan, PES - vycpávky
Velikosti: 110/120 cm, 
130/140 cm, 150/160 cm
BARVA: černo-žlutá
2 499 Kč



16 17FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

TRAINING VEST SET 515501 
5 ks/bal., polyesterová síťovina,
JUNIOR, SENIOR,
BARVA:  oranžová, žlutá
1 199 Kč

DOLON TRAINING SHORTS 121108
Polyester, 130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
399 Kč

ONE WARMING UP SHORTS 117116 
Polyester/Elastan, SMALL/LARGE
BARVA: černá
499 Kč

JACK WARMING UP SHIRT 119103
Polyester, 130-160 cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
799 Kč

JUSTIN TRAINING T-SHIRT 121107 
Polyester, 130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá, modrá, červená
399 Kč

FEDOR PLAYER’S T-SHIRT 119101
Polyester, 120-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá, bílá, modrá, červená, oranžová, žlutá
399 Kč

WERNER PLAYER’S SOCKS 519501
Nylon/Elastan/Elastic, 32-35, 36-39, 40-42, 43-45, 
BARVA: černá, bílá, modrá, červená, oranžová, žlutá
449 Kč

GEIR PLAYER’S SHORTS 119102
Polyester, 120-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
399 Kč

TÝMOVÝ TEXTIL



18 19FAT PIPE KATALOG 2022-2023 FAT PIPE KATALOG 2022-2023

TED PADDED JACKET119104
Polyester, 130-160  cm, XS-4XL, 
BARVA: černá
1 799 Kč

BALEN TRACK PANTS 121103 
Tepláky ze sportovního materiálu Polyester, 
130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
849 Kč

LUIGI-SWEAT PANTS 121103 
Bavlněné tepláky, 
130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
799 Kč

KAI-SWEAT SHORTS 121103 
Bavlněné trenky s kapsama na zip, 
130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá
599 Kč

NEIL TRAINING JACKET 120105
Polyester, 130-160  cm, XS-3XL, 
BARVA: černá
1 199 Kč

LIFESTYLOVÝ TEXTIL

ROYCE TRACK JACKET 121102 
Polyester, 130-160  cm, XS-3XL,
BARVA: černá
999 Kč

GARETH HOODED SHIRT 119109
CVC Fleece, 130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá, šedá
799 Kč

RUBY-HOODED SWEAT JACKET 119109
CVC Fleece, 130-160  cm, XS-XXL, 
BARVA: černá, šedá
799 Kč

AXEL POLO T-SHIRT 121105 
Polyester, XS-4XL,
BARVA: černá
649 Kč

FP PONOŽKY DLOUHÉ 
Velikost: 32-35, 36-40, 40-43, 43-46
BARVA: černá, bílá 
189 Kč

FP PONOŽKY NÍZKÉ 
Velikost: 32-35, 36-40, 40-43, 43-46
BARVA: černá, bílá 
159 Kč

TIM T-SHIRT 118111 
Bavlna/Elastan, XS-XXL,
BARVA: černá, bílá
399 Kč



SPORTAGON CZ S.R.O.
UREŠOVA 27/1737

148 00 PRAHA-KUNRATICE
INFO@SPORTAGON.CZ

+420 224 311 203
WWW.FATPIPE.CZ


